

INSTANCIA MUNICIPAL DE

LA MUJER HUICHAPAN

Expediente HUI-IMMH-235/2023

Asunto: El que se indica

Huichapan Hidalgo., a 31 de agosto de 2023.

LIC.CP Y AP. MARTHA LUGO JARAMILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN.
P R E S E N T E.

Por medio del presente reciba un cordial saludo, al mismo tiempo que le hago llegar la información solicitada en el oficio UP-101/2023 sobre la alineación de los objetivos del Plan Municipal de Desarrollo Huichapan 2022-2024 con el Plan Estatal de Desarrollo Hidalgo 2022-2028 para su respectivo cumplimiento. A su vez se hace entrega de los formatos de marco lógico, matriz de indicadores y presupuesto para el ejercicio fiscal 2024.

Se hace la entrega de los archivos en formato digital e impreso.

Sin otro particular, por el momento agradezco de antemano la atención y quedo a sus órdenes.



**INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA MUJER**

L.C.P. GEISOL MARIELA LOREDO RUFINO
TITULAR DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER.

ATENTAMENTE



c.c.p. Expediente.
GMLR/figr



PRESUPUESTO ANUAL
EJERCICIO FISCAL: 2024
PROGRAMA 19P TRANSVERSABILIDAD DE GENERO

PARTIDA CONTABLE	CONCEPTO	E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	CANTIDAD MENSUAL	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	COSTO MENSUAL	N. DE REQUISICIONES ANUALES	TOTAL GLOBALA	
1000000	SERVICIOS PERSONALES																			917,538.88
2000000	MATERIALES Y SUMINISTROS																			2,643.40
211001	Libretas													4	PZA.	45.00	180.00		180.00	
211001	Hojas de color													460	PZA.	1.49	685.40		685.40	
211001	Lapices													1	CAJA	70.00	70.00		70.00	
211001	Lapiceros													6	CAJA	75.00	450.00		450.00	
211001	Plumones													4	PZA.	27.00	108.00		108.00	
211001	Folders													4	CAJA	230.00	920.00		920.00	
211001	Broches													1	CAJA	170.00	170.00		170.00	
211001	Grapas													1	CAJA	60.00	60.00		60.00	
211002																	-		-	
214001	Toners													2	PZA.	375.00	750.00		1,500.00	
221005	Servicio de alimentacion													3	SERVICIO	580.00	1,740.00		1,740.00	
223001	Renta de vajilla o loza para el servicio de alimentacion													3	SERVICIO	985.00	2,955.00		5,910.00	
231005	Semillas													1	KG	50.00	50.00		100.00	
231005	Harnas													9	KG	45.00	405.00		810.00	
231005	Cocoa													1	KG	48.00	48.00		96.00	
231005	Chocolate													5	KG	120.00	600.00		1,200.00	
231005	Almendra													1	KG	314.00	314.00		628.00	
231005	Nuez													1	KG	130.00	130.00		260.00	
231005	Pasas													1	KG	60.00	60.00		120.00	
231005	Fruta en almibar													10	PZA.	80.00	800.00		1,600.00	
231005	Canela													1	KG	349.00	349.00		698.00	
231005	Leche													2	CAJAS	250.00	500.00		1,000.00	
231005	Leche evaporada													10	LATAS	22.00	220.00		440.00	
231005	Colorante liquido													5	PZA.	30.00	150.00		300.00	
234001	Gas L.P.													100	KG	13.05	1,305.00		2,610.00	
246001	Focos													10	PZA.	60.00	600.00		600.00	
253001	Medicamento para botiquin													8	PZA.	80.00	640.00		640.00	
291001	Mesas de plastico													3	PZA.	1,635.00	4,905.00		4,905.00	
291001	Sillas de plastico													15	PZA.	485.20	7,278.00		7,278.00	
291001	Mesa plegable													1	PZA.	1,798.35	1,798.35		1,798.35	
3000000	SERVICIOS GENERALES																			141,303.60
318001	Paqueteria													2	SERVICIO	417.00	834.00		834.00	
322002	Arrendamiento o de inmueble													1	SERVICIO	8,120.00	8,120.00		97,440.00	
336001	Arrendamiento o de fotocopiado													1	SERVICIO	125.00	125.00		1,500.00	

